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Kaseta urządzenia do automatycznego przeprowadzania 
transakcji finansowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kaseta urządzenia do auto-
matycznego przeprowadzania transakcji finansowych. 

Jest znana kaseta urządzenia do automatycznego przeprowadzania 
transakcji finansowych mająca postać skrzynki prostopadłościennej. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać kasety urządzenia 
do automatycznego przeprowadzania transakcji finansowych, przejawiają-
ca się w kształcie i układzie powierzchni. Kaseta ma postać skrzynki pro-
stopadłościennej zaopatrzonej od strony czołowej w odchylny ku górze 
uchwyt, dwie listwy dystansowe usytuowane na górnej jej ścianie oraz 
dwie prowadnice boczne w postaci podłużnych listew, mających na tylnych 
końcach skierowane w dół występy, przy czym jedna z listew ma zasadni-
czo półkoliste wycięcie skierowane w dół od jej górnej krawędzi, ponad 
którym jest usytuowana dźwignia. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych 
rysunkach, na których fig. 1 przedstawia kasetę urządzenia do automatycz-
nego przeprowadzania transakcji finansowych w widoku perspektywicz-
nym czołowo-bocznym, fig. 2 - kasetę z fig. 1 w widoku perspektywicz-
nym tylno-bocznym, fig. 3 - kasetę w widoku od czoła, fig. 4 - kasetę 
w widoku z tyłu, fig. 5 - kasetę w widoku na prawy bok, fig. 6 - kasetę 
w widoku na lewy bok, zaś fig. 7 przedstawia kasetę w widoku z góry. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Kaseta urządzenia do automatycznego przeprowadzania transakcji 
finansowych ma postać skrzynki prostopadłościennej zaopatrzonej od stro-
ny czołowej w odchylny ku górze uchwyt, dwie listwy dystansowe usytu-
owane na górnej jej ścianie oraz dwie prowadnice boczne w postaci po-
dłużnych listew, mających na tylnych końcach skierowane w dół występy, 
przy czym jedna z listew ma zasadniczo półkoliste wycięcie skierowane 
w dół od jej górnej krawędzi, ponad którym jest usytuowana dźwignia. 
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